Notre restaurant « L'lmpatiens » @

Vous propose pour le diner

Entrées :

La Terrine de sanglier et pickles de légumes

La Tatin d’aubergines, caramel de soja

Le Velouté de chataigne et pancetta grillée

Les Aubergines a la Bonifacienne : farcies a la tomme corse et gratinées au four
La Soupe Corse

Les Migliaccioli : les beignets de fromages corses et salade verte

Plats principaux :
Les Aubergines a la Bonifacienne : farcies a la tomme corse et gratinées au four
Les Calamarata Aux champignons, crémeux champignons et burratina

Les Pates Gnocchetti Sardi a la Campidanese : sauce tomate et saucisses
Les Petits salés aux lentilles

Les Linguini aux gambas

La Soupe Corse

Desserts :

Les Profiteroles maison a la glace vanille

Le Gateau fondant au chocolat et sa glace vanille

La Panna Cotta et son coulis au choix : Mangue, caramel, chocolat, fraise
L’Assiette de fromages corses

Menu 34.50 €

| entrée au choix, | plat au choix, | dessert au choix

A Tous nos plats sont "faits maison" avec des produits de saison

-

Pour la liste des allergénes, veuillez demander aux serveurs/ses

LiMPATIENS

RESTAURANT

11.50€
11.50€
11.50€
11.50€
11.50€
11.50€

15.50€
21.50€
21.50€
19.50€
23.50€

14.50€

6.50€
6.50€
6.50€
8.50€



