

Notre restaurant « L'Impatiens » Vous propose pour le dîner



Entrees	•

<u> </u>	
La Terrine de sanglier et pickles de légumes	11.50€
La Tatin d'aubergines, caramel de soja	11.50€
Le Velouté de châtaigne et pancetta grillée	11.50€
Les Aubergines à la Bonifacienne : farcies à la tomme corse et gratinées au four	11.50€
La Soupe Corse	11.50€
Les Migliaccioli : les beignets de fromages corses et salade verte	11.50€

Plats principaux:

Les Aubergines à la Bonifacienne : farcies à la tomme corse et gratinées au four	15.50€
Les Calamarata Aux champignons, crémeux champignons et burratina	21.50€
Les Pâtes Gnocchetti Sardi à la Campidanese : sauce tomate et saucisses	21.50€
Les Petits salés aux lentilles	19.50€
Les Linguini aux gambas	23.50€
La Soupe Corse	14.50€

Desserts:

Les Profiteroles maison à la glace vanille	6.50€
Le Gâteau fondant au chocolat et sa glace vanille	6.50€
La Panna Cotta et son coulis au choix : Mangue, caramel, chocolat, fraise	6.50€
L'Assiette de fromages corses	8.50€



Menu 34.50 €

I entrée au choix, I plat au choix, I dessert au choix



Tous nos plats sont "faits maison" avec des produits de saison

Pour la liste des allergènes, veuillez demander aux serveurs/ses